РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ Г. БОДАЙБО И РАЙОНА

	Код

	Форма по ОКУД
	02511517

	По ОКПО
	02284674

	Номер
	Дата

	116
	28.11.2023

ПРИКАЗ

«О внесении изменений
в приказ от 14.12.2022 № 121»

На основании служебной записки заместителя начальника отдела по контролю отдела доходов и контроля Косенко Н.А. от 28.11.2023г, руководствуясь п. 2.6 и абз.1 п. 5.5 Положения о финансовом управлении администрации г. Бодайбо и района, утвержденного решением Думы г. Бодайбо и района от 05.12.2011 г. № 40-па, приказываю:
1. Внести  изменения  в  приказ  от  14.12.2022  №  121   «Об    утверждении   плана
 контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2023 год», изложив приложение к приказу в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу приказ  от 12.04.2023 № 44 «О внесении изменений в приказ от 14.12.2022 № 121».
           3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.Начальника  Финансового  управления
администрации г. Бодайбо и района           			                     О.Н. Хламова

С приказом ознакомлен:
Заместитель начальника отдела
по контролю отдела доходов и контроля	                      		      	             Н.А. Косенко

  УТВЕРЖДЕН
                                                     Приказом финансового управления
 администрации г. Бодайбо и района
от «14» декабря 2022 года № 121
[bookmark: P367]                                                                                                                                             в редакции приказа  от 28 ноября 2023 № 116

«ПЛАН
контрольных мероприятий
по осуществлению внутреннего муниципального
финансового контроля на 2023 год

Наименование контрольного органа: Финансовое управление администрации г. Бодайбо и района

	№ п/п

Тема контрольного мероприятия

Наименование объекта контроля

Проверяемый период
	 Период начала проведения контрольного мероприятия

	1
	                                                2
	3
	4
	5

1
	Проверка  осуществления расходов на обеспечение выполнения функций казенного учреждения  и их отражения в бюджетном учете и отчетности.
	Муниципальное казённое учреждение дополнительного образования "Дом творчества", ИНН 3802003386

01.01.2020г. -31.12.2022г.

Апрель

2
	Проверка полноты и достоверности отчета о реализации муниципальной  программы «Управление муниципаль-ными финансами  муниципального образования г. Бодайбо и района» на 2020-2025 годы.
	Финансовое управление администрации г. Бодайбо и района, ИНН 3802001460

     01.01.2021г. -
     31.12.2022г.

Сентябрь

3

Проверка полноты и достоверности отчета о реализации муниципальной  программы «Развитие культуры  Бодайбинского района» на 2020-2025  годы.
	Управление культуры администрации муниципального образования  г. Бодайбо и района, ИНН 3802002350

01.01.2021г. -
31.12.2022г.

Сентябрь

4
	Проверка полноты и достоверности отчетов о реализации муниципальных  программ: «Развитие молодежной политики в Бодайбинском районе» на 2020-2025 годы, «Молодым семьям – доступное жилье» на 2020-2025  годы, «Развитие физической культуры и спорта в Бодайбинском районе» на 2020-2025  годы, «Строительство, реконструкция, капитальные и текущие ремонты объектов муниципальной собственности муниципального образования г. Бодайбо и района» на 2020-2025  годы, «Управление муниципальными финансами  муниципального образования г. Бодайбо и района» на 2020-2025 годы, «Развитие территории муниципального образования г. Бодайбо и района» на 2020-2025 годы, «Семья и дети Бодайбинского района» на 2020-2025 годы, «Муниципальная собственность и земельные правоотноше-ния» на 2020-2025 годы, «Профилактика социально-значимых заболеваний на территории на территории Бодайбинского района» на 2020-2025 годы,    «Архитектура и градостроительство в муниципальном образовании г. Бодайбо и района» на 2020-2025 годы.

Администрация муниципального образования  г. Бодайбо и района,
ИНН 3802001340

01.01.2021г. -
31.12.2022г.

Октябрь
[bookmark: _GoBack]

5
	Проверка полноты и достоверности отчета о реализации муниципальной  программы «Развитие системы образования Бодайбинского района» на 2020-2025 годы .
	Управление образования администрации муниципального образования г. Бодайбо и района, ИНН 3802001999
	     01.01.2021г. -
     31.12.2022г.

Декабрь

»